BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦY LỢI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1163/TB-ĐHTL
	Hà Nội, ngày 24  tháng 11 năm 2015

THÔNG BÁO

Về kế hoạch giao đề tài luận văn tốt nghiệp cho khóa 22

Căn cứ Quy định về đào tạo trình độ thạc sĩ ban hành kèm theo Quyết định số 1841/QĐ-ĐHTL ngày 19/11/2014 của Trường Đại học Thủy lợi và kế hoạch đào tạo trình độ thạc sĩ năm 2016, Trường Đại học Thủy lợi thông báo kế hoạch giao đề tài luận văn tốt nghiệp cho các học viên cao học khóa 22 đợt 2 (bắt buộc) và các học viên khóa khác có nhu cầu như sau:
- Thời gian đăng ký xét giao đề tài luận văn với các Khoa trước ngày 12/12/2015

- Nhà trường sẽ có quyết định giao đề tài luận văn trong tháng 01/2016

- Thời gian thực hiện luận văn: 06 tháng kể từ ngày ký quyết định giao đề tài.

Nhà trường yêu cầu các Khoa, Bộ môn đôn đốc, nhắc nhở học viên nhanh chóng tìm đề tài nghiên cứu và người hướng dẫn luận văn để kịp thời đăng ký xét giao đề tài luận văn theo kế hoạch của Nhà trường.

Trường Đại học Thủy lợi xin thông báo đến các Khoa, Bộ môn và học viên để thực hiện./.

	Nơi nhận:

· BGH (để b/c);

· Khoa, CS2, Viện ĐT&KHƯDMT, BM;
· Học viên K22;

· Lưu: VT, ĐH&SĐH.

	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐH&SĐH

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Trần Khắc Thạc